
UCHWAŁA NR 203/2022 
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 9 sierpnia 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na podpisanie Listu Poparcia dla projektu naukowego: „Inteligentny system 
szkolenia i wspomagania operatorów kontroli bezpieczeństwa w wykrywaniu na wczesnym etapie 

zachowań prowadzących do dokonania aktu bezprawnej ingerencji", dla Akademii WSB. 

Na podstawie art. 12 ust. 1 pkt 2 i pkt 6 oraz art. 33 ust.1 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku 
metropolitalnym w województwie śląskim  (Dz. U. z 2022 r. poz. 439 z późn. zm.), § 2 ust. 2 pkt 1, 3, 4, 6 i § 
25 ust.1 Statutu Związku Metropolitalnego „Górnośląsko-Zagłębiowska Metropolia”, stanowiącego Załącznik 
do Uchwały Nr V/1/2018 Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 16 lutego 2018 r. (Dz. 
Urz. Woj. Śl. z 2018 r., poz.1207) 

uchwala się, co następuje 

§ 1. Wyraża się zgodę na podpisanie Listu Poparcia dla projektu naukowego, którego tytuł roboczy brzmi: 
„Inteligentny system szkolenia i wspomagania operatorów kontroli bezpieczeństwa w wykrywaniu na 
wczesnym etapie zachowań prowadzących do dokonania aktu bezprawnej ingerencji", dla Akademii WSB, 
w brzmieniu zgodnym z Załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Panu Henrykowi Borczykowi - Wiceprzewodniczącemu Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii 
 
 

Kazimierz Karolczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 002780CA-7C46-47B0-9737-DE8E1B294FFC. Podpisany Strona 1



 

 

 

Katowice, dnia ……………….2022 roku 

 

 

Górnośląsko-Zagłębiowska Metropolia     Akademia WSB 

ul. Barbary 21a,       ul. Zygmunta Cieplaka 1c,  

40-053 Katowice       41-300 Dąbrowa Górnicza 

 

List poparcia  

 

Wyrażamy nasze pełne poparcie dla działań podjętych przez Akademię WSB, która wraz  
z pracownikami naukowymi Uniwersytetu Śląskiego, Instytutu Technicznego Wojsk Lotniczych oraz 
Politechniki Warszawskiej aplikuje o pozyskanie dofinansowania projektu o roboczym tytule:  
„Inteligentny system szkolenia i wspomagania operatorów kontroli bezpieczeństwa w wykrywaniu 
na wczesnym etapie zachowań prowadzących do dokonania aktu bezprawnej ingerencji" 
finansowany przez NCBiR - Strategiczny Program Badań Naukowych i Prac Rozwojowych „Społeczny 
i gospodarczy rozwój Polski w warunkach globalizujących się rynków” – GOSPOSTRATEG IX. 

 

Przewodniczący Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 

Kazimierz Karolczak 

 

……………………………………………………………………………… 

Wiceprzewodniczący Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 

Henryk Borczyk 

 

……………………………………………………………………………… 

Załącznik do uchwały Nr 203/2022

Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii

z dnia 9 sierpnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 002780CA-7C46-47B0-9737-DE8E1B294FFC. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2022-08-09T13:33:25+0200




